
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 건설행정 추진

단위: 건설행정업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 건설교통과

건설교통과 33,257,510 29,142,100 4,115,410

국 242,649 292,649 △50,000

균 1,570,000 1,570,000 0

특 1,100,000 0 1,100,000

소 219,000 0 219,000

도 688,514 681,364 7,150

군 29,437,347 26,598,087 2,839,260

건설행정 추진 112,258 85,848 26,410

도 7,150 0 7,150

군 105,108 85,848 19,260

건설행정업무추진 112,258 85,848 26,410

도 7,150 0 7,150

군 105,108 85,848 19,260

교통량조사 19,260 0 19,260

101 인건비 15,010 0 15,010

04 기간제근로자등보수 15,010 0 15,010

○교통량조사 인부임 15,010 0 15,010

-급여 13,490 0 13,490

-급식비 1,520 0 1,520

71,000원 * 190명 * 1일

8,000원 * 190명 * 1일

201 일반운영비 4,250 0 4,250

01 사무관리비 4,250 0 4,250

○교통량조사 업무관련 수용비 4,250 0 4,250

-입간판 1,200 0 1,200

-지시봉 600 0 600

-랜턴 750 0 750

-건전지 200 0 200

-기타(소모품) 1,500 0 1,500

120,000원 * 10개

12,000원 * 50개

15,000원 * 50개

4,000원 * 50세트

1,500,000원

지방도 접도구역 관리 7,150 0 7,150

도 7,150 0 7,150

201 일반운영비 7,150 0 7,150

도 7,150 0 7,150

01 사무관리비 7,150 0 7,150

○접도구역관리 표지판 정비 7,150 0 7,1507,150,000원

도 7,150 0 7,150

지방도건설확포장 17,270,870 13,359,370 3,911,500

국 140,000 190,000 △50,000

특 1,100,000 0 1,100,000

소 219,000 0 219,000

군 15,811,870 13,169,370 2,642,500

군도확포장사업 5,185,000 4,075,000 1,110,000

군도미불용지보상 185,000 75,000 110,000

401 시설비및부대비 180,000 70,000 110,000

01 시설비 180,000 70,000 110,000

- 1 -



부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 군도확포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○군도 미불용지 토지보상 180,000 70,000 110,000경정 180,000,000원

사정-용산간 군도확포장사업 1,700,000 1,000,000 700,000

401 시설비및부대비 1,700,000 1,000,000 700,000

01 시설비 1,693,700 993,700 700,000

○사정-용산(군도 18호)간 군도확포장 L=0.5km

1,693,700 993,700 700,000경정 1,693,700,000원

갑산-중동간 군도확포장사업 600,000 300,000 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

01 시설비 597,840 297,840 300,000

○갑산-중동(군도 7호)간 군도확포장 L=0.5km

597,840 297,840 300,000경정 597,840,000원

농어촌도로확포장 5,290,000 4,250,000 1,040,000

농어촌도로미불용지 보상 70,000 50,000 20,000

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

○농어촌도로 미불용지 토지보상

70,000 50,000 20,000경정 70,000,000원

구계-구계간 농어촌도로확포장사업 320,000 300,000 20,000

401 시설비및부대비 320,000 300,000 20,000

01 시설비 317,840 297,840 20,000

○구계-구계(리도 218호)간 농어촌도로확포장 L

=0.5km 317,840 297,840 20,000경정 317,840,000원

주봉-마송간 농어촌도로확포장사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○주봉-마송(리도 225호)간 농어촌도로확포장(L

=0.3km) 500,000 0 500,000500,000,000원

성본-부윤간 농어촌도로확포장사업 1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 996,400 496,400 500,000

○성본-부윤(리도 202호)간 농어촌도로확포장 L

=0.6km 996,400 496,400 500,000경정 996,400,000원

도로유지보수사업 6,795,870 5,034,370 1,761,500

국 140,000 190,000 △50,000

특 1,100,000 0 1,100,000

소 219,000 0 219,000

군 5,336,870 4,844,370 492,500

재해대비도로운영 510,830 507,330 3,500

405 자산취득비 35,000 31,500 3,500

01 자산및물품취득비 35,000 31,500 3,500
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○제설야적장 컨테이너 3,500 0 3,5003,500,000원

군도 유지보수사업 1,820,920 2,220,920 △400,000

401 시설비및부대비 1,820,920 2,220,920 △400,000

01 시설비 1,800,000 2,200,000 △400,000

○보행안전기본(변경)계획 수립 용역

100,000 0 100,000

○동음-백야(군도11호)간 비탈사면 보강

0 500,000 △500,000

100,000,000원

경정 0원

생활권 이면도로 정비사업 188,000 0 188,000

소 94,000 0 94,000

군 94,000 0 94,000

401 시설비및부대비 188,000 0 188,000

소 94,000 0 94,000

군 94,000 0 94,000

01 시설비 188,000 0 188,000

○음성읍 문화2길 평화연립주변 생활권이면도로

정비사업 48,000 0 48,00048,000,000원

소 24,000 0 24,000

군 24,000 0 24,000

○음성읍 시장로63번길 일원 생활권이면도로 정

비사업 90,000 0 90,00090,000,000원

소 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

○금왕읍 무극로333번길 일원 생활권이면도로

정비사업 50,000 0 50,00050,000,000원

소 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

노인보호구역 개선사업 250,000 100,000 150,000

국 0 50,000 △50,000

소 125,000 0 125,000

군 125,000 50,000 75,000

401 시설비및부대비 250,000 100,000 150,000

국 0 50,000 △50,000

소 125,000 0 125,000

군 125,000 50,000 75,000

01 시설비 250,000 100,000 150,000

○비산2리 경로당 노인보호구역 개선사업

60,000 60,000 0경정 60,000,000원

국 0 30,000 △30,000

소 30,000 0 30,000

군 30,000 30,000 0

○삼정2리 경로당 노인보호구역 개선사업

40,000 40,000 0경정 40,000,000원

국 0 20,000 △20,000

소 20,000 0 20,000

군 20,000 20,000 0

○상평1리 경로당 노인보호구역 개선사업

50,000 0 50,00050,000,000원
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

○삼생3리 경로당 노인보호구역 개선사업

50,000 0 50,00050,000,000원

소 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

○홍복양로원 노인보호구역 개선사업

50,000 0 50,00050,000,000원

소 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

회전교차로 설치사업 800,000 280,000 520,000

국 140,000 140,000 0

군 660,000 140,000 520,000

401 시설비및부대비 800,000 280,000 520,000

국 140,000 140,000 0

군 660,000 140,000 520,000

01 시설비 800,000 280,000 520,000

○봉현사거리 회전교차로 설치사업

800,000 280,000 520,000경정 800,000,000원

국 140,000 140,000 0

군 660,000 140,000 520,000

금왕읍 백야리 사면 보강(특별교부세) 500,000 0 500,000

특 300,000 0 300,000

군 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 300,000 0 300,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○금왕읍 백야리 비탈사면 보강 500,000 0 500,000500,000,000원

특 300,000 0 300,000

군 200,000 0 200,000

원남 행정교 개보수(특별교부세) 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○원남 행정교 개보수 공사(성립전)

800,000 0 800,000800,000,000원

특 800,000 0 800,000

교통행정 개선 15,830,388 15,652,888 177,500

국 102,649 102,649 0

균 1,570,000 1,570,000 0

도 681,364 681,364 0

군 13,476,375 13,298,875 177,500

교통편익증진 15,820,890 15,643,390 177,500

국 102,649 102,649 0

균 1,570,000 1,570,000 0
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부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 681,364 681,364 0

군 13,466,877 13,289,377 177,500

교통안전시설관리운영 965,780 905,780 60,000

401 시설비및부대비 903,280 843,280 60,000

01 시설비 898,000 838,000 60,000

○신호기 설치사업 150,000 100,000 50,000

○순차신호점멸기 설치 10,000 0 10,000

경정 150,000,000원

1,000,000원 * 10개소

버스정보시스템 구축 및 운영 105,400 104,400 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

02 공공운영비 1,000 0 1,000

○버스정보시스템기기 운영비 1,000 0 1,0001,000,000원

주정차단속 406,798 286,798 120,000

401 시설비및부대비 250,000 130,000 120,000

01 시설비 250,000 130,000 120,000

○주정차단속 카메라 설치

120,000 0 120,00020,000,000원 * 6개소

차량등록관리운영 57,558 61,058 △3,500

405 자산취득비 21,500 25,000 △3,500

01 자산및물품취득비 21,500 25,000 △3,500

○노트북 1,500 0 1,500

○건설기계조종사면허증 pvc카드 발급기

20,000 25,000 △5,000

1,500,000원 * 1대

경정 20,000,000원
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